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Office de Tourisme Intercommunal 
du Canton de Valmont

    
 

Idée de balade à pied

Proposition :
Complétez la découverte du village au travers des 

questions établies sous forme d’un rallye
Questionnaire disponible sur le site internet

 www.normandie-littoral.com en téléchargement gratuit
ou à l’office de tourisme de Sassetot le Mauconduit à 

0.50€

Office de tourisme 
10 rue des Fusillés

76540 Sassetot le Mauconcuit
02 35 10 29 59

oticantonvalmont@yahoo.fr

Légende:

      Départ devant l’église  

        
          Direction à suivre

          
           L’église		              	              L’abbaye	

           Le château                                      Le Vivier

				              
           La maison à pans de bois				  

           Les moulins		

           La gare				  

Durée: environ 45 minutes

Localisation

Programme of events 2016

Ne pas jeter sur la voie publique

Circuit de Valmont
Un village construit autour 

d’une source

1

D

2

3

4

5

7

6

Description

Cette balade vous emmenera découvrir des tables 
de lecture dans le petit village de Valmont afin de 
découvrir son histoire 



										          Circuit de Valmont

													                Départ
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